
Uchwała Nr XXV/237/01 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

 
w sprawie wydzierżawienia od Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” części nieruchomości niezabudowanej 
 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. „a” ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 

ze zmianami) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża zgodę na wydzierżawienie na rzecz 

Powiatu Wejherowskiego części nieruchomości o powierzchni ok. 2000 m
2
 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka 205 i 219, obręb 16 położonej w 

Wejherowie przy ul. Strzeleckiej stanowiącej własność Gminnej Spółdzielni 

„Samopomoc Chłopska” z siedzibą w Wejherowie. 

 

§ 2 

 

Warunki dzierżawy określa się następująco: 

1. nieruchomość będąca przedmiotem dzierżawy winna być przeznaczona na 

urządzenie parkingu dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Wejherowie; 

2. okres trwania dzierżawy – do 31.12.2010 roku; 

3. kwota czynszu dzierżawnego nie może przekraczać stawki obowiązującej na 

terenie miasta Wejherowa ustalonej uchwałą Rady Miasta Wejherowa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

 Starostwo Powiatowe w Wejherowie dysponuje niewielką powierzchnią 

terenu możliwą do wykorzystania na parking. Już obecnie występuje brak 

miejsca na parkingu przy budynku Starostwa, a po planowanym w najbliższych 

miesiącach przeniesieniu kolejnych wydziałów problem nasili się. 

 Opisana w § 1 nieruchomość stanowiąca własność Gminnej Spółdzielni 

„Samopomoc Chłopska” sąsiaduje bezpośrednio z budynkiem Starostwa. 

Urządzony parking umożliwi również parkowanie samochodów dla 

interesantów Wydziałów Starostwa, znajdujących się w budynku przy  

ul. Strzeleckiej 9. 

Czynsz dzierżawny ustalono wstępnie na około 1000 zł. brutto 

miesięcznie. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 


